数据信息页
THERMOMETER 610 LC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
610 LC 红外线测温仪可准确判定表面温度 - 无接触、安
全、快速。
• 可以无接触测量 -20 °C 到 +260 °C 的温度
• 分辨率：1°C
• 测量速率：每秒 2.5 次
• 标注每个激光点的测量位置
• 背光显示
• 包括电池状态显示
• 自动切断设备
• 包括防护袋
通用订货数据
版本 测试工具, 红外线温度计
订货号 9427520000
类型 THERMOMETER 610 LC
GTIN (EAN) 4032248407033
数量 1 items
交货状态 已取消
有效期 2023-05-01T00:00:00+02:00
编制日期 10.01.2026 04:06:23 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
THERMOMETER 610 LC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 40 mm 深度 (英寸) 1.5748 inch
高度 44 mm 高度 (英寸) 1.7323 inch
宽度 170 mm 宽度 (英寸) 6.6929 inch
净重 297 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
PW6 技术数据
物品描述 远红外线温度计
测量及测试设备
最高工作温度 50 °C 最低工作温度 0 °C
显示 数字式 温度测量值，最大 260
温度测量值，最小 -20 电池类型 电池 1.5 V 类型 AAA
分类
ETIM 8.0 EC000601
编制日期 10.01.2026 04:06:23 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
THERMOMETER 610 LC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
应用举例
编制日期 10.01.2026 04:06:23 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
THERMOMETER 610 LC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
附件
测试及测量装置的附件
通用订货数据
类型 BATTERIE 1,5V MICRO 版本
订货号 9201310000
GTIN (EAN) 4032248421121
数量 2 ST
测试工具, 电池
编制日期 10.01.2026 04:06:23 MEZ
目录日期 / 图纸 4